
Välkommen till

ISRAEL
9 - 18 april 2010 

”Det storslagna resmålet med de unika platserna”

Reseledare:

Resan kommer att knyta
an till Alfakurser och
hjälper oss alla att bättre
förstå den kristna tro och
Israels plats i Bibelns
profetior....

Hans & Eva
Marklund

Anders & Kristina
Marklund

Regler för anmälan, betalning och avbokning 

Man anmäler sig till resan genom att betala anmälningsavgift av 1000-/pers. Slutlikviden skall erläg-
gas senast det datum som står på slutfakturan. Upp till 65 dagar innan avresan kan man avboka till 
en kostnad av 5% av resans pris, lägst 700:- 65 dagar före avresa kostar en avbokning 25% av resans 
pris och från 30 dagar före avresa kostar en avbokning 50% av resans pris, 7 dagar före avresa kostar 
en avbokning 100%. I samband med att man betalar slutlikviden kan man också betala en avbeställ-
ningsförsäkring som gör att man får nästan hela resan återbetald vid avbokning för t.ex. sjukdom, 
olycksfall etc minus en mindre avbokningskostnad. Läkarintyg erfordras. Vi skickar info om detta i 
samband med slutfakturan. Om vi som resebyrå avbokar resan på grund av oroligheter på resmålet 
eller på grund av för få deltagare, informerar vi resenärerna om detta senast 5 veckor före avresan. I 
sådant fall återbetalas hela den summa resenären inbetalt för resan.

Resan genomförs i samarbete mellan
Duveskogs Reseservice och Alpha, Sverige

www.duvres.nu • 0278-1605
www.alphasverige.org • 0510-215 07



Dag 1 
Vi anländer till Tel Aviv kl.14.00 där vår guide Bertil Nilsson vår guide 
tar emot oss på Ben Gurions flygplats. Han tar oss sedan vidare i det 
heliga landet. Vi reser upp till Tiberias och inkvarteras på vårt hotell 
på Kibbutz Ein Gev som ligger vid stranden till Gennesarets sjö.  

Dag 2 VARFÖR SKALL JAG LÄSA BIBELN?
Denna dag gör vi den fantastiska Golanturen. Bertil berättar Israels 
intressanta historia på sitt fängslande sätt. Vi reser först upp till Kiryat 
Shmona vidare till Metulla och gränsen mot Libanon Vi besöker 
Jordans källflöden vid nationalparken Dan. Vi ser den stora kratersjön 
i Druserbyn med utsikt över Hermon. Därefter reser vidare via berg-
stoppen Har Ben Tal varifrån vi ser emot Damaskus, Kunetra och den 
syriska slätten in emot Syrien. Här utspelade sig dramatiska händelser 
under 6 dagars kriget 1967 och under kriget i oktober 1973. Därefter 
reser vi via Yarmukdalen vid den Syrisk/Jordanska gränsen över den 
stora bördiga platån på Golanhöjden förbi en Kibbutz och Kroko-
dilfarm med heta hälsokällor vid den Jordanska gränsen. Framåt 
kvällen återvänder vi till vårt hotell i Kibbutz Ein Gev.  

Dag 3 VEM ÄR JESUS? 
Dagen inleds med en båttur på Gennesarets sjö. Mitt på sjön gör vi 
ett stopp för att läsa de aktuella bibeltexterna och sjunga lovsång till 
Herren. Vi stiger i land i Kapernaum, åker vidare till Saligprisningar-
nas berg. Vi besöker dopplatsen vid floden Jordan, fortsätter sedan 
till Nasaret . Vi beser den storslagna kyrkan, Bebådelsekyrkan, kanske 
mellanösterns största kyrka, byggd över den grotta där ängeln Gabriel 
bebådade jungfru Maria. Vi reser sedan till Jerusalem ”Städernas 
stad”. Hotellet har bästa tänkbara läge, alldeles i närheten av den 
härliga gågatan Ben Yehuda street.  

Dag 4 VARFÖR SKALL JAG BE? 
Denna dagen kallar vi för den “HISTORISKA” dagen i Jerusalem. Vi 
går in genom Jaffa porten i gamla staden och besöker en intressant 
plats som heter Davids tower, en historisk plats som ger en bra bild 
av Jerusalem både historiskt men också med en fantastisk utsikt över 
staden. Därifrån vandrar vi genom de judiska delarna i Gamla stan. 
Vi ser Cardo som är bitar av gator från kung Salomos tid och rester av 
Nehemjas mur. Vi ser tempelberget på avstånd och får höra om denna 
mäktiga plats där Salomos tempel en gång stod. Så småningom kom-
mer vi ner till Västra muren där vi tillbringar en stund i bön tillsam-
mans med judarna. Under den här dagen kommer vi också att vandra 
igenom den omtalade Tunneln som sträcker sig från Västra Muren till 
Kaifas Palats. Där ser vi utgrävningarna av Västra muren och Jerusa-
lem, ända tillbaka till Jesu tid.  På eftermiddagen  fortsätter till Yad va 
Shem, som betyder Minnenas berg, en minnesplats över förföljelsen 
av judarna under 2:a världskriget. Detta är ett besök som alltid gör 
djupa intryck på besökaren  

Dag 5 VARFÖR MÅSTE JESUS DÖ? 
En dag i Jerusalem där vi följer centrala händelser och platser 
omkring jesu liv. Helt enkelt en”JESUS” dag. Vi börjar dagen med 
föredraget “Varför måste Jesus dö?” Därefter reser vi med buss upp 
till Oljeberget varifrån vi har en underbar utsikt över Jerusalem. Här 
läser vi om Jesu undervisning från Oljeberget. Därefter vandrar vi ner 
via Palmsöndagsvägen. Till tåraranas kapell, vidare till Getsemane 
örtagård, för en stund av stillhet inför Herren. Vi går upp mot gamla 
staden och in genom Lejonporten. Vi besöker Betesdadammen, van-
drar Via Dolorosa lidandets väg och upplever lite av den miljö i vilken 
Jesus bar sitt kors. Vi avslutar den gemensamma delen av dagen med 
ett nattvardfirande vid Gordons Golgata.  

Dag 6 VEM ÄR DEN HELIGE ANDE? 
Händelserna under den första pingsten präglar den här dagen, vi 
kallar dagen för “PINGSTDAGEN”.  Vi besöker också Kajfas palats, 
platsen där Petrus förnekade Jesus tre gånger. Vi går vidare till Övre 
Salen på Zions berg, där den helige Ande kom över lärjungarna. Här 
stannar vi för bibelläsning, bön och lovsång. Resten av dagen fri.  
 
Dag 7 HUR KAN JAG STÅ EMOT DET ONDA?

Vi lämnar Jerusalem och reser ner mot Jeriko och Döda Havet. Vi 
passerar Qumran där man fann de berömda Döda havs rullarna. Vi 
gör en Ökenvandring upp i Nahal Arugot för att känna på öknen.Vi 
vandrar upp för en Vadi och ser den spännande ökennaturen, Sten-
bockarna, Klippdassen, vattenfallen och den grönskande växtligheten 
utmed vattendragen. Därefter åker vi ner till En Bokek vid Döda 
havet, jordens lägsta punkt, för bad i havet med 33% salthalt. En oför-
glömlig upplevelse att flyta omkring som en kork. För de som önskar 
kommer vi också att ge möjlighet att se Masada. Linbanan tar oss upp 
till klippan, och Bertil ger oss den spännande berättelsen om judarnas 
kamp emot romarna år 73 e.Kr. (Lift upp till Masada betalas extra 
av de som vill upp på berget.) Vi kör vidare ner emot Eilat ett stopp 
vid ett beduinläger för att titta, kanske rida kamel och dricka kaffe. 
Framåt kvällen når vi vårt hotell i Eilat. Där väntar en god middag 
på oss. Här i Eilat skall vi tillbringar resten av dagarna under denna 
härliga resa.  

Dag 8 HUR KAN JAG VARA VISS OM MIN TRO?
Här väntar nu några härliga fridagar för avkoppling, sol och bad och 
härlig gemenskap. Klimatet i Eilat är härligt och Röda havets vatten 
är underbart. Vi kommer också att erbjuda några samlingar med möj-
lighet till    bibelsamtal. De som önskar kan närmare resan boka sig för 
en heldagsresa till klippstaden Petra och en 4 timmars båttur på Röda 
havet . På båten serveras också en god lunch.  

Dag 9 HELAR GUD IDAG?
Se dag 8.

Dag 10 
Efter frukost reser vi med buss via öknen och Ber Sheva upp till Tel 
Aviv och Ben Gurions flygplats för att återvända till Sverige.

PROGRAM
RESELEDARE:

Hans & Eva Marklund samt Anders & Kristina Marklund Hans och 
Anders är pastorer och välkända i kristna kretsar i Sverige. Hans har 
gjort över 20 resor till Israel.

Mobil Hans: 0707-744027
HOTELL:

Galiléen: Kibuttz Ein Gev, 2 nätter 
Jerusalem: Hotel Prima Kings, 4 nätter 
Eilat: Nova hotel 4 nätter. 
Trivsamt hotell h ca. 1000 meter från badstranden.
Eilat har två populära shoppingcenter och många trevliga butiker efter 
strandpromenaden samt många fina
restauranger.

GUIDE :  
Bertil Nilsson har jobbat som guide sedan mitten av 70-talet och är 
mycket uppskattad både för sin kunskap och sitt trevliga bemötandet. 

INGÅR I RESANS PRIS: 14.250- 
Flyg, flygplatsskatter, transfer mellan flygplats och hotell i Israel, del 
i dubbelrum, halvpension hela resan, = frukost och middag varje dag. 
Utflyktsprogram och entréavgifter enligt specifikation i denna folder, 
lokala guider och erfaren reseledning. 

FLYG: 
Austrian Airlines från Stockholm, Göteborg och Köpenhamn. 

BARNPRIS: 
11.800 kr Barn 2-11 år som sover i extrabädd med två fullt betalande. 
- om rummet delas med endast EN vuxen. Ring för bekräftelse av 
barnpris, bör bokas i god tid. 

ENKELRUM: 
3200 kr begränsat antal. 

AVBESTÄLLNINGSSKYDD: 185:- /pers. 
(Om fakturan slutar på över 15.000:- är det tyvärr ett dyrare avbeställ-
ningsskydd.) AN

MÄLNINGSAVGIFT: 
1000:- bet. till Pg 4928206-4, inom 10 dagar efter anmälan. 

TILLKOMMER: 
Kostnader för måltidsdriyck samt dricks. 

Programmet i Jerusalem kan
komma att ändras i sin ordning pga.

omständigheter som vi inte i
dagsläget känner till.

VIKTIG INFORMATION


